1 Porozumienia, udziału 
finansowego w latach 2024 - 2026 roku w kwocie określonej w § 2 ust. 1 pkt. 2 i 3. 

2) zobowiązuje się do partycypacji w kosztach Inwestycji GDDKiA z budżetu Gminy poprzez pełne pokrycie 
kosztów opracowania dokumentacji projektowej w wysokości 1 089 165,00 PLN (słownie brutto: jeden 
milion osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt pięć złotych 00/100). 

3) przyjmuje, że powyższe środki w łącznej kwocie 1 089 165,00 PLN (słownie brutto: jeden milion 
osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt pięć złotych 00/100) będą wykorzystane na sfinansowanie 
opracowań projektowych w latach 2024 – 2026, zgodnie z podpisaną w dniu 03.10.2023 r. umową między 
GDDKiA i wyłonionym w postępowaniu przetargowym Wykonawcą dokumentacji. Przyjmuje się 
następujący podział płatności za opracowanie dokumentacji: